¶ Epistola Zachariæ ad Bonifacium episcopum.

Reuerēdissimo & sanctissimo fratri Bonifacio coep̄o Zachariæ seruus seruorum dei, Virgilius & Sodom⁹ uiri religiosi apud Baioarioꝝ puincia degētes suis ap̄ nos literis v̄si sunt, p̄ q̄s intinuerūt, q̄d tua reuerenda fraternitas eis iniungeret ch̄rianos denuo baptizare, q̄d audiētes nimis fuimus cōturbati, & in admirationem quandā incidimus, si habet (ut dictū est). Retulerunt quippe q̄d fuerit in eadē puincia sacerdos qui latinā linguā penitus ignorabat, & dū baptizaret nesciēs latini eloquiū infringēs linguam diceret. Baptizo te in noīe patria, & filia, & sp̄u sancta, ac p̄ hoc tua fraternitas cōsiderauit rebaptizare, Sed sc̄tissime frater, si ille q̄ baptizauit, nō errorem introducēs, aut h̄resim, sed p̄ sola ignorātia Romanæ locutōis infringēdo linguā (ut supra) fati sum⁹ baptizās dixisset, nō possumus cōsentire, ut denuo baptizent, q̄a tua q̄d bñ cōpertū habet sc̄tā fraternitas, q̄cūq; baptizatus fuerit ab h̄reticis. In noīe p̄ris, & filij, & sp̄us sancti, nullomō rebaptizari debeat, sed p̄ solā manus ip̄ositionē purgari debeat. Nā sc̄tissime frater, si ita est